
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2024 - WA im Freien Schü-Jug

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  Schü-Jug 
SpVgg Roth e.V. 2   SpVgg Roth e.V. 1 713.8:588.6

E Diwald Renée 290
E Nessau Nils 251.5
Apelt Niels 172.3

E Pourjahedi Lujane 240.8
Apelt Jonathan 184
Nessau Erik 163.8

Tabelle

  1. SpVgg Roth e.V. 2   4 : 0   Punkte 1414.7  Ringe Schnitt:    707,35
  2. SSG Röttenbach 1   0 : 2   Punkte 691.2  Ringe Schnitt:    691,20
  3. SpVgg Roth e.V. 1   0 : 2   Punkte 588.6  Ringe Schnitt:    588,60

Die besten Schützen der Schü-Jug 
  1. Diwald Renée SpVgg Roth e.V. 2 290 Ringe
  2. Nessau Nils SpVgg Roth e.V. 2 251.5 Ringe
  3. Pourjahedi Lujane SpVgg Roth e.V. 1 240.8 Ringe
  4. Apelt Jonathan SpVgg Roth e.V. 1 184 Ringe
  5. Apelt Niels SpVgg Roth e.V. 2 172.3 Ringe
  6. Nessau Erik SpVgg Roth e.V. 1 163.8 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Vorrunde
Bogen

Mannschaften der Woche - WA im Freien Schü-Jug

1. SpVgg Roth e.V. 2 Diwald Renée 290 Ringe 713.8 Ringe
Nessau Nils 251.5 Ringe
Apelt Niels 172.3 Ringe

2. SpVgg Roth e.V. 1 Pourjahedi Lujane 240.8 Ringe 588.6 Ringe
Apelt Jonathan 184 Ringe
Nessau Erik 163.8 Ringe

Schützen der Woche - WA im Freien Schü-Jug

  1. Diwald Renée SpVgg Roth e.V. 2 290 Ringe
  2. Nessau Nils SpVgg Roth e.V. 2 251.5 Ringe
  3. Pourjahedi Lujane SpVgg Roth e.V. 1 240.8 Ringe

Die besten Schützen - WA im Freien Schü-Jug

  4. Apelt Jonathan SpVgg Roth e.V. 1 184 Ringe
  5. Apelt Niels SpVgg Roth e.V. 2 172.3 Ringe
  6. Nessau Erik SpVgg Roth e.V. 1 163.8 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2024 - WA im Freien

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 
SpVgg Roth e.V. 2   SpVgg Roth e.V. 1 774.7:794.2

Renner Gerhard 335
Hardenberg Cornelia von 319.9
E Siebenhaar Ina 119.8

Lamb Ruth 295.3
Diwald Björn 277.1
Piehler-Diwald Birgit 221.8

SG Kornburg 1   SSG Röttenbach 1 742.5:977.9
Rosenbauer Jörg 327.4
Hirt-Weber Sonja 216.1
Rosenbauer Claudia 199

Salbaum Markus 333.8
Bar Stefanie 330.6
Ramsenthaler-Betz Astrid 313.5

SpVgg Roth e.V. 3   SV Georgensgmünd 1 754.4:976.9
E Seitz Marcus 346.7
Savva Paraskevi 238.6
Soboleski Doréen 169.1

Matusac Alina 341.3
Michna Peter 318.9
Heckel Peter 316.7

Tabelle

  1. SV Georgensgmünd 1   4 : 0   Punkte 1931.3  Ringe Schnitt:    965,65
  2. SSG Röttenbach 1   4 : 0   Punkte 1893.9  Ringe Schnitt:    946,95
  3. SpVgg Roth e.V. 2   2 : 2   Punkte 1633.2  Ringe Schnitt:    816,60
  4. SpVgg Roth e.V. 1   2 : 2   Punkte 1572.2  Ringe Schnitt:    786,10
  5. SG Kornburg 1   0 : 4   Punkte 1529  Ringe Schnitt:    764,50
  6. SpVgg Roth e.V. 3   0 : 4   Punkte 1416.7  Ringe Schnitt:    708,35

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Seitz Marcus SpVgg Roth e.V. 3 346.7 Ringe
  2. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 341.3 Ringe
  3. Renner Gerhard SpVgg Roth e.V. 2 335 Ringe
  4. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 333.8 Ringe
  5. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 330.6 Ringe
  6. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 327.4 Ringe
  7. Hardenberg Cornelia von SpVgg Roth e.V. 2 319.9 Ringe
  8. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 318.9 Ringe
  9. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 316.7 Ringe
10. Ramsenthaler-Betz Astrid SSG Röttenbach 1 313.5 Ringe
11. Lamb Ruth SpVgg Roth e.V. 1 295.3 Ringe
12. Diwald Björn SpVgg Roth e.V. 1 277.1 Ringe
13. Savva Paraskevi SpVgg Roth e.V. 3 238.6 Ringe
14. Piehler-Diwald Birgit SpVgg Roth e.V. 1 221.8 Ringe
15. Hirt-Weber Sonja SG Kornburg 1 216.1 Ringe
16. Rosenbauer Claudia SG Kornburg 1 199 Ringe
17. Soboleski Doréen SpVgg Roth e.V. 3 169.1 Ringe
18. Siebenhaar Ina SpVgg Roth e.V. 2 119.8 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2024 - WA im Freien

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 
PFSG Schwabach 2   SG Eckersmühlen 1 712.2:879.5

Zeh Laura 283.6
Ficht Christopher 224.2
E Kraus Julian 204.4

Jendro Sascha 343.4
Jendro David 332.8
Ott Lennox 203.3

PFSG Schwabach 1   SV Rednitzhembach 1 822.8:485.1
Slabsche Tim 334.9
Horn Henning 252.5
E Ackermann Maria 235.4

Schober Jürgen 186.3
Rösner Andreas 156.3
E Rausch Wolfram 142.5

SV Georgensgmünd 2   SG 1562 e.V. Spalt 1 731.9:0
Geier Julian 271.8
Eckert Felix 271.8
Posch Theresa 188.3

Bozic Luciana 0
Enseleit Jaime 0
Fachin Karina-Maria 0

Tabelle

  1. SG Eckersmühlen 1   4 : 0   Punkte 1612.8  Ringe Schnitt:    806,40
  2. SV Georgensgmünd 2   4 : 0   Punkte 1523.6  Ringe Schnitt:    761,80
  3. PFSG Schwabach 1   4 : 0   Punkte 1411.28  Ringe Schnitt:    705,64
  4. PFSG Schwabach 2   0 : 4   Punkte 1203.1  Ringe Schnitt:    601,55
  5. SV Rednitzhembach 1   0 : 4   Punkte 951.4  Ringe Schnitt:    475,70
  6. SG 1562 e.V. Spalt 1   0 : 4   Punkte 564.5  Ringe Schnitt:    564,50

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 343.4 Ringe
  2. Slabsche Tim PFSG Schwabach 1 334.9 Ringe
  3. Jendro David SG Eckersmühlen 1 332.8 Ringe
  4. Zeh Laura PFSG Schwabach 2 283.6 Ringe
  5. Geier Julian SV Georgensgmünd 2 271.8 Ringe
  6. Eckert Felix SV Georgensgmünd 2 271.8 Ringe
  7. Horn Henning PFSG Schwabach 1 252.5 Ringe
  8. Ackermann Maria PFSG Schwabach 1 235.4 Ringe
  9. Ficht Christopher PFSG Schwabach 2 224.2 Ringe
10. Kraus Julian PFSG Schwabach 2 204.4 Ringe
11. Ott Lennox SG Eckersmühlen 1 203.3 Ringe
12. Posch Theresa SV Georgensgmünd 2 188.3 Ringe
13. Schober Jürgen SV Rednitzhembach 1 186.3 Ringe
14. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 156.3 Ringe
15. Rausch Wolfram SV Rednitzhembach 1 142.5 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Vorrunde
Bogen

Mannschaften der Woche - WA im Freien

1. SSG Röttenbach 1 Salbaum Markus 333.8 Ringe 977.9 Ringe
Bar Stefanie 330.6 Ringe
Ramsenthaler-Betz Astrid 313.5 Ringe

2. SV Georgensgmünd 1 Matusac Alina 341.3 Ringe 976.9 Ringe
Michna Peter 318.9 Ringe
Heckel Peter 316.7 Ringe

3. SG Eckersmühlen 1 Jendro Sascha 343.4 Ringe 879.5 Ringe
Jendro David 332.8 Ringe
Ott Lennox 203.3 Ringe

Schützen der Woche - WA im Freien

  1. Seitz Marcus SpVgg Roth e.V. 3 346.7 Ringe
  2. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 343.4 Ringe
  3. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 341.3 Ringe

Die besten Schützen - WA im Freien

  4. Renner Gerhard SpVgg Roth e.V. 2 335 Ringe
  5. Slabsche Tim PFSG Schwabach 1 334.9 Ringe
  6. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 333.8 Ringe
  7. Jendro David SG Eckersmühlen 1 332.8 Ringe
  8. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 330.6 Ringe
  9. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 327.4 Ringe
10. Hardenberg Cornelia von SpVgg Roth e.V. 2 319.9 Ringe
11. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 318.9 Ringe
12. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 316.7 Ringe
13. Ramsenthaler-Betz Astrid SSG Röttenbach 1 313.5 Ringe
14. Lamb Ruth SpVgg Roth e.V. 1 295.3 Ringe
15. Zeh Laura PFSG Schwabach 2 283.6 Ringe
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